Os subsidios mensais dos Vereadores, do Presidente da Camaza Municipal e do Procurador 

Geral do Poder Legislativo, paza o mandato correspondence a 2013 a 2016, ficam fixados, em 

parcela unica, com os seguintes valores: 

1—Aos Vereadores o valor de R$ 8.016,76 (oito mil e dezesseis reais a setenta a seis centavos). 

11 — Ao Presidente da Camaza Municipal sera concedida parcela indenizat8ria corresponde a trinta 

por cento dos subsidios dos Vereadores, em razao dos encazgos do exercicio da fun~ao. 

Municipio de Catalan 
— Estado de Goias —